
Zarządzenie Nr 2/2023 

Burmistrza Tolkmicka 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 
r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.) oraz uchwały Nr LVI/421/22 Rady Miejskiej  
w Tolkmicku z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy 
Tolkmicko z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam otwarte konkursy ofert, w formie wsparcia na realizację zadania publicznego w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 2. 

Warunki konkursów oraz rodzaj zadania publicznego zlecanego do realizacji określają załączniki  
do zarządzenia: 

1. Załącznik nr 1 - Ogłoszenie otwartego konkursu ofert. Zajęcia piłkarskie dla dzieci i młodzieży. 
2. Załącznik nr 2 - Ogłoszenie otwartego konkursu ofert. Zajęcia karate dla dzieci i młodzieży. 
3. Załącznik nr 3 - Ogłoszenie otwartego konkursu ofert. Zajęcia żeglarskie dla dzieci młodzieży. 

§ 3. 

Oferty należy składać na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018r. w sprawie 
wzoru ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057) 

 

§ 4. 

Z organizacjami, których zadania uzyskają wsparcie, zostaną podpisane umowy. 

 

§ 5. 

Organizacje, które w wyniku konkursu uzyskają wsparcie, po zrealizowaniu zadania zobowiązane są 
do złożenia sprawozdania.  



§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku właściwemu ds. Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Tolkmicko oraz na stronie internetowej 
www.tolkmicko.pl. 

B U R M I S T R Z   

dr Magdalena Beata Dalman 


